
Prix minimum et maximum Saison 2025

Prix TTC en € et par nuit
Location à la nuitée

Basse saison Haute saison

Charges suppl. *
Du 01/01/2025 au 04/07/2025 
Du 30/08/2025 au 31/12/2025

Du 05/07/2024 au 29/08/2024

Minimum Maximum Minimum Maximum De Mai à
Septembre

De Octobre
à Avril

CHALET CHATEAU - Gamme Insolite
 3 CHAMBRES 6 PERS. 72 198 104 231 7 8

CHALET LES CEDRES - Gamme Premium
3 CHAMBRES 6 PERS. 64 118 88 206 7 8

CHALET LES TREFLES - Gamme Confort +
3 CHAMBRES 6 PERS. 62 165 88 200 7 8

CHALET GRAND ISARD - Gamme Confort 
2 CHAMBRES 4 PERS. 60 165 86 188 6 7

CHALET SCANDINAVE - Gamme Insolite
1 CHAMBRE 1 MEZZANINE 4 PERS. 58 163 84 168 6 7

CHALET BOUQUETIN - Gamme Classique
2 CHAMBRES 4/5 PERS. 56 160 78 163 6 7

CHALET MARMOTTE - Gamme Confort
2 CHAMBRES 4 PERS. 54 135 76 153 6 7

CHALET ISARD - Gamme Classique
2 CHAMBRES 4 PERS. 52 133 74 131 6 7

LODGE CONFORT - Gamme Confort
  (AVEC SANITAIRES) - 2 ESPACES NUIT 5 PERS. 38 58 58 120 3 3

CABANE TRAPPEUR - Gamme Confort +
(SANS SANITAIRES) - 1 ESPACE NUIT 4 PERS. 34 53 54 112 3 4

LODGE ECO - Gamme Classique
  (SANS SANITAIRE) - 2 ESPACES NUIT 4 PERS. 32 50 44 101 2 2

CABANE CAHUTE 
  (SANS SANITAIRE) - 1 ESPACE NUIT 4 PERS. 30 48 40 78 2 2

CABANE CAHUTE
  (SANS SANITAIRE) - 1 ESPACE NUIT 3 PERS. 26 43 36 73 2 2

CABANE REFUGE
  (SANS SANITAIRES) 2 PERS. 22 38 34 62 0 0

Ouvert à l'année

Tarifs 2025
Au 01/01/2025

Taxe de séjour : 0.72 € TTC / nuit / personne de + de 18 ans.
Frais de réservation : 15€ en juillet et août et 10€ le reste de l’année 

- 5€ si réservation en ligne via le site internet 

Hébergements

* Les frais supplémentaires correspondent aux frais de gaz et électricité. 

Camping Les Chalets du lac Belcaire - 4 chemin du lac - 11 340 BELCAIRE
Tél. 04 68 20 39 47 - Mail: contact@leschaletsdulacbelcaire.fr  - www.leschaletsdulacbelcaire.fr

Réservations sur
www.leschaletsdulacbelcaire.fr



Prix minimum et maximum Saison 2024 

Prix TTC en € et par nuit
6 Pers. maximum par emplacement

Basse saison Haute saison

Du 01/01/2025 au 04/07/2025 
Du 30/08/2025 au 31/12/2025

Du 05/07/2024 au 29/08/2024

Minimum Maximum Minimum Maximum 

Forfait Duo sans électricité 
1 emplacement : 2 personnes + 1 véhicule motorisé 16 30 20 35

Personne supplémentaire : Adulte à partir de 10 ans 5.5 6.5 6.5 7.5

Personne supplémentaire : Enfant de 2 à 10 ans 3 4 5 6

Animal tenu en laisse 3

Véhicule motorisé supplémentaire 2.5 3.5 3.5 4.5

Tente supplémentaire 2.5 3.5 3.5 4.5

Electricité 10 Ampères 5.5

Visiteurs 2 3 3 4

Emplacements

Tarif TTC en € 2 heures Demi journée
(Max. 5 heures) Journée

Vélo adulte 5 8 14

Vélo enfant 4 7 12

Vélo à assistance électrique 18 25 40

Remorque de vélo 3 6 8

Paddle 10

Service de location sport

Tarif TTC en € Chalet 4 pers. Chalet 5 pers. Chalet 6 pers.

Kit linge de toilette - 1 personne 
Drap de douche + serviette de toilette 6 € par séjour

Kit linge de maison par hébergement 
3 Torchons et 2 essuie-mains 6 € par séjour

Draps lit double 16 € par séjour

Draps lit simple 11 € par séjour

Matelas + draps lit bébé 6 € par séjour

Kit bébé
Chaise haute, lit parapluie, tapis à langer et baignoire 25 € par séjour

Elément bébé à l’unité
Chaise haute, lit parapluie, tapis à langer, baignoire, vaiselle 6 € par séjour

Barbecue / plancha / pierrade / appareil à raclette / appareil à
fondue 6 € par jour

Télévision 5 € par jour

Ménage fin de séjour 55 60 70

Pack service hôtelier 
Kit draps de lit, linge de maison, linge de toilette + lits faits à l’arrivée 65 80 90

Pack premium 
Pack service hôtelier + Ménage de fin de séjour 120 140 150

Suppléments


